
Anno XLIV - N.8 Ordinario (27.02.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 1  

Supplemento n. 3 del 28 Marzo 2014

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.3 Supplemento  (28.03.2014) 

 
 



Anno XLIV - N.3 Supplemento (28.03.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 
 

PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

DETERMINAZIONI 

DIRETTORIALI 

DIREZIONE RISORSE UMANE E STRUMENTALI, POLITICHE CULTURALI 

SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

DETERMINAZIONE 18.03.2014, n. DD/68 
Approvazione avviso mobilità interna volontaria riservata ai Dirigenti a tempo indeterminato 
della Regione Abruzzo – Giunta Regionale per un interscambio con il Dirigente già in servizio 
presso l’Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di L’Aquila. ................................................................ 4 
DETERMINAZIONE 20.03.2014, n. DD/75 
Approvazione avviso mobilità volontaria del personale della Regione Abruzzo – Giunta Regionale 
da distaccare all’Autorità dei Bacini di rilievo regionale dell'Abruzzo e del Bacino Interregionale 
del Fiume Sangro. ........................................................................................................................................................... 7 

 
 



Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.3 Supplemento  (28.03.2014) 

 
 

PARTE I 
 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 
dello Stato 

DETERMINAZIONI 
 

DIRETTORIALI 
 
DIREZIONE RISORSE UMANE E STRUMENTALI, 

POLITICHE CULTURALI 
SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
 
DETERMINAZIONE 18.03.2014, n. DD/68 
Approvazione avviso mobilità interna 
volontaria riservata ai Dirigenti a tempo 
indeterminato della Regione Abruzzo – 
Giunta Regionale per un interscambio con il 
Dirigente già in servizio presso l’Azienda 
per il Diritto agli Studi Universitari di 
L’Aquila. 
 

IL DIRETTORE REGIONALE 
 
VISTO l’avviso di mobilità, indetto su richiesta 
del Direttore della Direzione Politiche Attive 
del Lavoro, Formazione ed Istruzione, Politiche 
Sociali, per un interscambio con il Dirigente già 
in servizio presso l’Azienda per il Diritto agli 
Studi Universitari di L’Aquila, nel testo allegato 

quale parte integrante e sostanziale alla 
presente Determinazione; 
 
RITENUTO necessario adottare e pubblicizzare 
il suddetto avviso di mobilità; 
 
VISTI gli artt. 23 e 35 della L.R. 77/99 e ss.mm. 
e ii.; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi suesposti: 
 
− di approvare, nel testo allegato come parte 

integrante alla presente determinazione, 
l’avviso di mobilità interna volontaria 
riservata ai Dirigenti a tempo indeterminato 
della Regione Abruzzo – Giunta Regionale 
per un interscambio con il Dirigente già in 
servizio presso l’Azienda per il Diritto agli 
Studi Universitari di L’Aquila; 

− l’allegato avviso di mobilità sarà 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo e sul sito ufficiale della 
Giunta Regionale – Area Intranet – News e 
Avvisi. 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

Avv. Gianluca Caruso 
 

Segue allegato 
 



Anno XLIV - N.3 Supplemento (28.03.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.3 Supplemento  (28.03.2014) 

 

 
  



Anno XLIV - N.3 Supplemento (28.03.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

DIREZIONE RISORSE UMANE E STRUMENTALI, 
POLITICHE CULTURALI 

SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
 
DETERMINAZIONE 20.03.2014, n. DD/75 
Approvazione avviso mobilità volontaria 
del personale della Regione Abruzzo – 
Giunta Regionale da distaccare all’Autorità 
dei Bacini di rilievo regionale dell'Abruzzo 
e del Bacino Interregionale del Fiume 
Sangro. 
 

IL DIRETTORE REGIONALE 
 
VISTO l’avviso di mobilità, indetto su richiesta 
del Direttore della Direzione Regionale LL.PP., 
Ciclo Idrico Integrato e Difesa del Suolo e della 
Costa, Protezione Civile, per la ricerca di 
personale della Regione Abruzzo – Giunta 
Regionale da distaccare all’Autorità dei Bacini 
di Rilievo Regionale dell’Abruzzo e del Bacino 
Interregionale del Fiume Sangro con sede a 
L’Aquila, nel testo allegato quale parte 
integrante e sostanziale alla presente 
Determinazione; 
 

RITENUTO necessario adottare e pubblicizzare 
il suddetto avviso di mobilità; 
 
VISTI gli artt. 23 e 35 della L.R. 77/99 e ss.mm. 
e ii.; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi suesposti: 
− di approvare, nel testo allegato come parte 

integrante alla presente determinazione, 
l’avviso di mobilità per la ricerca di 
personale della Regione Abruzzo – Giunta 
Regionale da distaccare all’Autorità dei 
Bacini di Rilievo Regionale dell’Abruzzo e 
del Bacino Interregionale del Fiume Sangro 
con sede a L’Aquila; 

− l’allegato avviso di mobilità sarà 
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo e sul sito ufficiale della 
Giunta Regionale – Area Intranet – News e 
Avvisi. 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

Avv. Gianluca Caruso 
 

Segue allegato 
 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N.3 Supplemento  (28.03.2014) 

 



Anno XLIV - N.3 Supplemento (28.03.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 

 
 




	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	DETERMINAZIONI
	DIRETTORIALI
	DIREZIONE RISORSE UMANE E STRUMENTALI, POLITICHE CULTURALI
	SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
	DETERMINAZIONE 18.03.2014, n. DD/68
	Approvazione avviso mobilità interna volontaria riservata ai Dirigenti a tempo indeterminato della Regione Abruzzo – Giunta Regionale per un interscambio con il Dirigente già in servizio presso l’Azienda per il Diritto agli Studi Universitari di L’Aqu...
	DETERMINAZIONE 20.03.2014, n. DD/75
	Approvazione avviso mobilità volontaria del personale della Regione Abruzzo – Giunta Regionale da distaccare all’Autorità dei Bacini di rilievo regionale dell'Abruzzo e del Bacino Interregionale del Fiume Sangro.



